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Klatka GREMI Happet K808 AL L1

kremowa

Cena

= Dostepnoé¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

131,68 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

K808

162589367
5907708628237

36,00 cm

27,00 cm

25,00 cm

Klatka GREMI Happet K808 AL L1 kremowa dla chomika

Klatka Gremi Adventure Land to idealne miejsce dla Twojego chomika. Dzieki przemyslanej konstrukcji, zapewnia komfort i
bezpieczenstwo. W zestawie znajdziesz wszystko, co potrzebne do stworzenia przyjaznego srodowiska dla pupila.

Klatka sktada sie z drucianej konstrukcji oraz plastikowej pokrywy i podstawy. W komplecie umieszczono kotowrotek, tunel,
potke, domek, miseczke oraz poidetko, co sprawia, ze jest w petni wyposazona. Montaz klatki jest prosty i szybki dzieki
specjalnym plastikowym zaciskom. Mozesz otwiera¢ jg zaréwno od géry, jak i z boku, co utatwia dostep do wnetrza.

Wymiary klatki to 36 x 27 x 25 cm, co czyni ja kompaktowym rozwigzaniem, pasujgcym do kazdego wnetrza. Klatka dostepna
jest w kremowym kolorze, co dodaje jej elegancji. Jej prosty ksztatt sprawia, ze tatwo jg utrzymad w czystosci.

* Wykonana z plastiku i drutu, co zapewnia trwatos¢
e tatwy montaz i demontaz

e Wygodna w uzytkowaniu

¢ Wielofunkcyjne wyposazenie w zestawie
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